

## Referat FAU møte 25.10.23

Til stede: Ingeborg Olimstad (vara) 4 trinn, Tine T Sommerfeldt, Hege M Ausland, Susanne D Johansen, Gro Hellerdal (rektor), Linda M Hulløen.

### Roller:

Leder: Tine Teigen Sommerfeldt, 3 trinn

Nestleder: Hege M Ausland, 5 trinn

Kasserer:

Sekretær: Linda Malene Hulløen, 2 trinn

Medlem: Kenneth Stamsø, 4 trinn

Medlem: Susanne Danielsen Johansen, 1 trinn

Medlem: Anne Sørbø, 7 trinn

Medlem: Anna Fraczkowska, 6 trinn

### Agenda:

Valg av leder, nestleder, kasserer og sekretær

- Rolleavklaring
- Organisering av innkalling og referater
- Gjennomgang av e-post adresser

Gjennomgang og godkjenning av årshjul for FAU

Foreldrekontaktens rolle – FUG

Skoleruta

Budsjetter og skolestruktur

Eventuelt

**Valg av ulike roller:** Se liste over. Kasserer ikke valgt på dette møte.

### **Roller:**

Leder av FAU tar initiativ til innkalling av møter, rektor kan være behjelpelig med formidling. Leder har ett overordnet ansvar om å holde tråd i års hjul og følge opp dette. Leder er den som i hovedsak kommuniserer med rektor. Leder har mulighet til å delegere ansvar og oppgaver videre til andre medlemmer.

Kasserer har ansvar for FAU's bankkonto og regnskap.

Sekretær skriver referat fra møtene. Referat sendes til rektor som legger dem ut på hjemmesiden til skolen.

Hvilke kanaler skal man benytte ved møteinnkalling: Møteinnkalling sendes på VISMA app, følg med.

Vi tilstreber å holde møte 2 ganger per semester og eventuelt oftere dersom det er behov.

Leder i FAU deltar på SU møte hvor han/hun har anledning til å snakke om for eksempel: årets plan fra FAU, for eksempel fremtidige arrangementer, uttalelser om for eksempel skolestruktur.

### **Årshjul:**

Vi ser igjennom årshjul for FAU, noen endringer diskuteres og man godkjenner etter endring. Se eget dokument.

### **Foreldrekontaktens rolle:**

Vi ser igjennom forslag til skrivet om klassekontaktrollen, og det er enighet i at dette er et godt dokument som kan være til hjelp slik at alle foreldre får en bedre forståelse av hva det vil si å være klassekontakt. I tillegg til at det kan føre til at flere klasser kan finne på felles arrangementer dersom man får forslag på hva man kan gjøre. Dokumentet «klassekontaktrollen» leveres ut til kontaktlærere og sendes ut til alle foreldre på Visma, til informasjon til alle foreldre. Dette dokumentet ble laget i etterkant av at man avvirket vennegrupper, da FAU hadde ett ønske om at man forsøkte noe annet.

Skolen kan ikke benyttes til private arrangementer, men det kan være mulighet for å låne skolekjøkken til klassevise fellesarrangementer dersom man forespør rektor om dette. Gymsal/grendehus er det mulig å benytte.

### **Skoleruta:**

Skoleruta er en oversikt over ferie og fridager.

Skolerute for Sønedeled skole viser at elevene har siste skoledag en dag før andre skoler (19 juni). Dette er på grunn av kveldsarrangementer som alle skolebarna MÅ delta på (obligatorisk). FAU ønsker at man fortsetter med obligatoriske kveldsarrangementer (juleavslutning + sommeravslutning) da dette betyr mye for både elevene og deres foresatte.

### **Budsjetter og skolestruktur:**

Årets budsjett viser at Sønedeled skole går i underskudd i år.

Neste års budsjett viser ytterlige kutt i budsjettet til skolene/oppvekstsektoren. Det er langt imellom behov for midler og midler som er tilgjengelig.

Sønedeled skole er per nå den dyrest i drift av barneskolene i kommunen, per elev.

Skolestruktur kommer til å komme opp til vurdering på grunn av underskudd i kommunebudsjett. Kommunaldirektør har bedt om 4 ulike forslag/alternativer som skal vurderes i forhold til skolestruktur. Dette er en pågående prosess.

### **Eventuelt:**

Det er ønskelig med tettere samarbeid mellom FAU og elevråd, eventuelt kan man invitere elevrådet med på en del av FAU møte. I forbindelse med for eksempel planlegging av elevkveld for å få innspill i hvilke ønsker elevene har for ett slikt arrangement.

Det blir tatt opp man ønsker å arrangere/invitere til ett foredrag på ett «tema foreldremøte». Det har tidligere blitt snakket om «Robuste barn klatrer i trær» og «barnevakten». Vi undersøker

nærmere om dette kan være aktuelt. Vi vil også da se på muligheten for å invitere for eksempel foreldre til barn i barnehagen og Hope skole.

Det var et ønske fra elevrådet i fjor om at FAU kan sponse innkjøp av nye akematter. Det er ønskelig fra FAU om å innfri dette i år dersom det er midler til det.

FAU har de siste 2 årene bidratt økonomisk med tur til Vegårshei på vinteren. FAU har da sponset med 10000kr som går til heiskort. Dersom det er aktuelt fra skolens side vil FAU undersøke om de har nok midler til dette også i år, da man har erfaring med at dette er en aktivitet barna gleder seg til og setter stor pris på.

FAU's inntekt har tidligere år kun bestått av midler man får inn på lotteri på 17 Mai.

Det diskuteres om det skal lages en egen «post» med inntekt som tema på vinter/vår møte. Hvor man da kan diskutere og komme frem til hvordan man kan øke inntekten til FAU. Det kommer forslag om for eksempel: salg av egendyrkede blomster på sommeravslutningen, kunne dette være ett samarbeid mellom FAU, elevråd, skole?

Vi kan også undersøke med Hope hva de gjør for å få inn midler. Har de noen forslag vi kan benytte her?

Rektor informerer om at resultater fra elevundersøkelse ferdig rundt februar.

FAU ønsker å komme med en uttalelse ang. utemiljø (lekeapparater) dersom rektor skal søke om midler til dette.

Det er ønske om å få ordnet tak på gapahuken som skolen benytter, kanskje kan noen foreldre hjelpe med dette. Takplater har man, men det trengs skruer og noen kompetente personer som kan hjelpe til med dette.

Det kommer ny hjemmesideløsning for skolen, det er mulig kun med 1 redaktør på denne siden (rektor). Hjemmesiden ligger via kommunens hjemmeside. Det er ikke mulighet for til å legge ut for eksempel ukeplaner o.l. på den nye hjemmesideløsningen. Ukeplan vil legges ut på Visma.

Leder av FAU kalles inn til møte i SU, dato ikke avklart.

**Neste møte med FAU: 29.11.23 KL 18 (Agenda: nasjonale prøver, ordensregler, aktuelle saker/saker til SU)**